
 

ハロウィンイベント 
 

 「トリック オア トリート！」ふれあい祭の代わりに、今年は

ハロウィンイベントを行いました。利用者さんも職員も仮装をして

もらい、出し物を。のっぽさんやサリーちゃんに変装された方は、

大人気でした。お菓子やポップコーンなども配られお祭りムードの

一日でした。 

 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
初冬の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

コロナの勢いはとどまることを知らず、食事会・新成人を祝う会も規模を縮小することとなりまし

た。保護者様をお招きできず大変恐縮ですが、なにとぞご理解いただきますようお願い申し上げます。

（新成人を祝う会におきましては、新成人の保護者様にご参加をお願いしています。） 

さて、中里だより第７８号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和 2年 12月 14日 

日 

今後の予定 
◎１２月の予定 

 ２３日・・・嘱託医診察 

 ２３日・・・クリスマス会 

 ２８日・・・年末忘年会 

      （食事会） 

 

◎ １月の予定 

 １３日・・・嘱託医診察 

 １５日・・・新成人を祝う会 

 ２７日・・・嘱託医診察 
 

※年末年始の帰省は個別で対応

いたします。 
 

※食事会・新成人を祝う会は規

模を縮小して行います。 
 

詳しい予定は施設までお問い

合わせください。 
 

新職員 
 新たに厨房職員を採

用いたしました。よろし

くお願いします。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

羽若部恵子(厨房) 
 

 

 

 

 
   明比 俊子 

調理実習 
外食ができないなら、調理実習をしたい

という声にお応えし、２ヶ月連続で行いま

した。メニューは１０月がキノコご飯、鳥

と秋の根野菜の甘酢餡、ポタージュ、１１

月がポークソテー、温サラダ、豆乳サツマ

イモプリンでした。三ツ星レストランを彷

彿させる味だったようです。 

アートセラピー 
中里の家では、月に１度、専

門の先生に指導を仰ぎ、アート

作品を作成して楽しんでおり

ます。１１月は、色鮮やかな布

を使っ 

て鳥の 

吊るし 

飾りを 

つくり 

ました。 

異動のお知らせ 
川上賢人がワークス

館山へ異動になりまし

た。 

 


